1

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.05.2022                                                                                                     № 2567

О внесении изменений в  Положение о порядке установки мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории городского округа город Бор
Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.04.2014 №2322

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Положение  о порядке установки мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.04.2014 №2322, изложив п.3.3.  Положения в новой редакции:
«3.3. На лиц, удостоенных звания Героя Советского Союза, Героя Российской Федерации, Героя Социалистического Труда, полных кавалеров ордена Славы, полных кавалеров ордена «За заслуги перед Отечеством», полных кавалеров ордена Трудовой Славы, погибших при исполнении служебного долга за пределами Отечества ограничения по срокам обращения об установке скульптурного памятника, мемориальной доски и другого памятного знака не распространяются».
2.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР-сегодня», сетевом издании «БОР-оффициал» и размещение на официальном сайте  органов местного самоуправления городского округа г.Бор www.borcity.ru.
	И.о. главы  местного самоуправления
	А.Г.Ворошилов

Э.В.Болотова,
2-46-93

1